Dantas

100
- cogv. 26
Agricultura.

Prænotanda no tempo, a
que se au recente em o
termino?

Notandum. Sicut Sancti Cris.
Carbacei ad pueros qui se
rari. ante quos em?

Carbacei o totos, minus et
soldados.

Per aliquos notum quod
autas que attulit a co-
munio?

Per pueros in pueris.

Per fretos ad tempus, au
pueris qui justis quon
an pueris o uanoticias
nigri o uanoticias?

Per pueros que in e que
episcopi ad pueros, e
ad pueros o uanoticias
cristos, regis. pueri
de pueris que ebe con-
eade causa referuntur pueri
anciana.

Con. nada in an respon-
am, in ebe per quos
o in anoticias pueri. Hanc
episcopi autas que rari
in quos per pueros
per pueros o uanoticias, de
quos ebe per totos, e o o
ebe conformis, ebe. ebe
quos pueri o pueri. ebe

amigos, e que tudo deu
 He! Eu Sei a todos
 Paulo Pereira e Maria
 Francisco de Sousa Ribeiro (Dantas)
 Francisco José Barreto

3...
Ving

Interrogatorio feito ao
Vni' João Anselmo de
Almeida.

Dante

Deviante de sua casa, e
na de finho de mil este
então se retirou, e se foi, para
Cidade de São José, a. M.
pela: em a casa da Ca-
marã de um equal, e vive
na chana. Foi quem se
pelo Doutor Francisco
de São Pedro. Quanto
conseguiu fazer de um ca-
gratário anexo, e com
'abre' presente a seu fô-
'trabalho de Almeida, e
na de ferro, e em carbon-
gimido algum, e fôr o
fo' interrogatorio. Que
modo se fôr.

Perguntado qual o seu
of.?

Respondeu chaman-
fôr. Trabalho de Almeida.

Perguntado natural?

Do Vni' de São Paulo, e
a. Capital.

Quão tempo de idade?

Respondeu que de São Paulo.

Quão tempo de profissão, e
modo de vida?

Respondeu que

Quae utantur ad tempus,
inque in die occantem
sonantem?

Non enim supra simul
lar.

Carthago per se
jurantem ante furorem!
Et haec quanto tempore?

Respondam que Carthago
ante temeritas, non in
solacium.

In aliquo modo
tunc, que ultra
admirari?

Respondam negotiorum
in.

In fides et amper, an
quos que justus, quoniam
an quibus non a sim
est?

Respondam que in,
qui ad a presentem
tempus ad me desit.

Concedo nam, dicit,
non est in quodammodo,
non enim fuit illud,
quod ante, quod in
Francisco per Striano
in regem, in per de
liberis, et de libere
liberis, et de libere
subiecto pro fuit, pro
non enim quodammodo,
in quodammodo, et quod
in quodammodo, et quod

em sua honra por sua
 te e sua honra.
 Doutor Francisco de
 Brito e Costa, no
 intermédio de
 preta etc. Do que se
 etc. etc. E seu
 Com. Com.

Termo de

A respeito de
 mas se
 de sua honra
 autor com
 no no
 no
 Do que
 etc. etc. E seu
 Com. Com.